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Lähettäjä: Jari Rekola (Valo-Valmennusyhdistys ry 2797994-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Valo-Valmennusyhdistys ry

Postiosoite *

Niiralankatu 7

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70600 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2016

Y-tunnus *

2797994-1

Tilinumero *

FI2857300820757777

Yhteyshenkilö

Nimi *

Jari Rekola

Puhelin *

+358407449817

Sähköposti *

jari.rekola@valo-valmennus.fi

Titteli/nimike

Aluejohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Ari Tiensuu, ari.tiensuu@tukitalo.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Lelle Kumlander, lelle.kumlander@valo-valmennus.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Ensisijaisena kohderyhmänä ovat  Pohjois-Savon alueella asuvat nuoret, jotka tarvitsevat elämänhallinnan 

tukea ennen palvelupolulla eteenpäin siirtymistä. Kohderyhmässä on esimerkiksi oppimisvaikeuksien vuoksi 

koulutuksen ulkopuolelle jääneitä tai päihde- ja mielenterveyden haasteita omaavia henkilöitä. Kts 

hankesuunnitelma 

Toissijiasena kohderyhmänä ammattilaiset, jotka kohtaavat työssään varsinaiseen kohderyhmään kuuluvia 

henkilöitä. 

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Hankkeen tavoitteena on vähentää nuorten syrjäytymistä kehittämällä matalan kynnyksen palveluita ja 

toimintatapoja Pohjois-Savon maakunnassa. Tässä maakunnassa väestön mielenterveysongelmat sekä työkyvyttömyys 

ovat maan korkeimpia: esimerkiksi työttömien, pitkäaikaistyöttömien, vaikeasti työllistyvien ja 

nuorisotyöttömien osuudet työvoimasta ovat korkeat. Hankkeella pyritään katkaisemaan ongelmakierteitä ja 

tarjoamaan polkuja oikea-aikaisiin palveluihin. Toiminnan keskiössä on elämänhallintaansa tukea tarvitsevien 

nuorten toimintakyvyn aktiivinen tukeminen ja toimenpiteiden vaikuttavuuden mittaaminen. Myös nuorten 

läheisille suunnataan tukea, jotta tilanteen vaikeutuminen saadaan ehkäistyä tehokkaasti. 

Lisäksi hankkeessa kehitetään etäkuntoutusta ja digitaalisia ratkaisuja, joilla pyritään parantamaan 

palveluiden saatavuutta myös haja-asutusalueilla 

Hanke pyrkii väestön hyvinvoinnin ja toimintakyvyn vahvistamiseen lisäämällä matalan kynnyksen palveluiden 

saavutettavuutta ja kehittämällä palveluiden vaikuttavuutta. Hanke edistää näitä tavoitteita kehittämällä 

ennakoivia työmenetelmiä ja matalan kynnyksen toimintoja, joilla ehkäistään esimerkiksi nuorten 

mielenterveys- ja päihdeongelmien pitkittymistä. 

Hankkeessa kehitettyjen toimintakyvyn tuen menetelmien vaikuttavuutta arvioidaan ja kehitettyjä uusia 

sisältöjä juurrutetaan hankkeen aikana hyvinvointialueiden rakenteisiin. Hankkeen toimenpiteissä hyödynnetään 

ja edelleen kehitetään toimintakyvyn tukemisen menetelmiä ja digitaalisuutta yhdistäviä työotteita nuorten 

matalan kynnyksen palveluihin. Kts. hankesuunnitelma 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Koko hanke 250 josta Pohjois-Savon alueella 125

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Tavoitteena on että jokainen osallistuja kokisi jollakin tavalla toiminnan edistäneen hyvinvointiaaan. 

Hankkeen tavoitteena lisäksi: 

Osallistujat, jotka ovat ryhtyneet työnhakuun jättäessään hankkeen 75 

Osallistujat, jotka ovat koulutuksessa jättäessään hankkeen 6 

Osallistujat jotka saavat ammattipätevyyden jättäessään hankkeen 4



Osallistujat, jotka saavat ammattipätevyyden jättäessään hankkeen 4

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Pidemmän aikavälin vaikutusten arvioimista tehdään osana hankkeen päätoteuttajan toteuttamisvastuulla olevaa 

kokonaisarviointia, jossa hyödynnetään strukturoitujen mittareiden lisäksi osana Valo-Valmennusyhdistyksen 

toteutusvastuulla olevaa hankkeen laadullista arviointia. Määrällisesti muutoksen osoittaminen on haastavaa 

kuten ihmisten käyttäytymisen ja toiminnan muutoksia arvioidessa yleensäkin: esim. työelämään sijoittumista 

ja nuorten psyykkisen hyvinvoinnin muutoksia voidaan kyllä seurata pidemmällä aikavälillä, mutta lukuisten 

väliin tulevien muuttujien vuoksi on jälkikäteen mahdotonta pitävästi osoittaa, missä määrin yksin hankkeen 

kehittämistyö on vaikuttanut muutokseen 

Hankkeen totettamassa yksilöllisen tuen työskentelyssä lähtökohdaksi otetaan osallistujan tilanteen 

kokonaisvaltainen kartoitus sekä voimavarojen ja toimintakyvyn selvittäminen hankkeessa valittuja 

arviointimenetelmiä hyödyntäen. Osallistujan aloittaessa hankkeen toiminnassa tehdään alkukartoitus, jossa 

selvitetään osallistujan motivaatiota, asetetaan tavoitteet ja tehdään suunnitelma sovittujen tavoitteiden 

saavuttamiseksi. Alkukartoituksen yhteydessä tehdään myös toimintakyvyn arviointia toiminnallisen työkyvyn 

mittaria hyödyntäen. Toiminnan jatkuessa toistettavan arvioinnin avulla tehdään näkyväksi myös osallistujalle 

itselleen toimintakyvyn muutokset ja seurataan yhdessä toiminnan vaikuttavuutta. Hankkeessa kehitettävien ja 

pilotoitavien menetelmien vaikuttavuutta seurataan systemaattisesti toiminnan kaikissa vaiheissa laadullista 

ja määrällistä tietoa yhdistellen. Kts. hankesuunnitelma 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kts. hankesuunnitelma. Toiminta on kaikille avointa ja osallistujat ohjautuvat toimintaan eri verkostojen 

ohjaamana, keskeisiä ovat hyvinvointialue ja muut julkiset palvelut, etsivä nuorisotyö ja muut nuorille 

suunnatut pavelut sekä Valo-valmennuksen omat yhteistyöverkostot.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa järjestetään myös digitaalisena etäpalveluna sekä yksilöohjauksessa että ryhmätoiminnassa. 

Kasvokkaista toimintaa pyritään järjestämään mahdollisimman monella paikkakunnalla pop up -tyyppisesti. Kts. 

hankesuunnitelma

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta



Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyökumppani Live säätiö on ESR-rahoitteisessa hankkeessa päätoteuttajana ja toimii aktiivisena osana 

kehittämistyötä. Hankesuunnitelma liitteenä.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia



Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

12 100,00

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

14 600,00

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

14 600,00

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Hyvinvointialueen aikuissosiaalityön kanssa on käyty hankkeen valmisteluvaiheessa keskusteluja palveluiden 

aukkokohtien paikantamiseksi ja toimenpiteiden suuntaamiseksi oikea-aikaisesti.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

www.sivusto, instagramm, facebook

Liitetiedosto

Hankepäätös Varpu.pdf

 Varpu hankesuunnitelma.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


